РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛ О ВС КАЯ ОБ Л А С ТБ
ПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ПОКРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 7/ » ewxz&ftJi 2(Ш" г. № -ЗЛ/х1 - PC

Принято на заседании
Покровского районного
Совета народных депутатов

Об утверждении изменений в Генеральный план
и Правила землепользования и застройки

Владимировского сельского поселения
Покровского района Орловской области

Рассмотрев представленные проекты изменений в Генеральный план
Владимировского сельского поселения Покровского района Орловской области,
утвержденного решением Владимировского сельского Совета народных
депутатов от 22.1 1.2013 г. №1 1/4-СС.. Правила землепользования и застройки
Владимирровского сельского поселения Покровского района Орловской области,
утвержденного решением Владимировского сельского Совета народных
депутатов от 30.12.2013 г. №12/3 -СС, выполненные на основании Приказов
Управления градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской
области от 3 1 января 2025 года № 01-22/10, от 3 1 января 2025 года № 01 -22/1 1, в
соответствии с Федеральным Законом № ЗЗ-ФЗ от 20 марта 2025 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», Уставом Покровского района Орловской области, Покровский
районный Совет народных депутатов

РЕШИ Л:
1. Утвердить изменения в Генеральный план Владимировского сельского
поселения Покровского района Орловской области, утвержденного решением
Владимировскогоо сельского Совета народных депутатов от 22.1 1.2013 г. №1 1/4-
СС, в части :

1) актуализации, приведения в cooiветствие с требованиями действующего
законодательствам состава и содержания документов;

2) приведения границ населенных пунктов, а также функционального
зонирования (с учетом унификации их состава) в соответствие со сложившейся
градостроительной ситуацией с учетом данных государственного кадастра
недвижимости;

3) описания местоположения границ населенных пунктов .

2. Утвердить изменения в I [равила землепользования и застройки Правила
землепользования и застройки Владимировского сельского поселения
Покровского района Орловской области, утвержденного решением
Владимировского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2013 г. №12/3
-СС, в части:

1) актуализации, приведения в соответствие с требованиями действующего
законодательства состава и содержания документов;
2) приведения в соответствие с Классификатором видов разрешенного
использования земельных участков, утвержденным приказом Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020
года № П/0412;
4) описания местоположения границ территориальных зон, в том числе в
формате XML-схем.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
4. Разместить данное решение на официальном сайте администрации района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
промышленности, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

^ОКРОВс

Глава Покровского раОйу зг
fej 1g
1°\*\ И? /*/§//

Председатель Покровс1Ш№дзаЖФи1ргш^^,
совета народных депутате ~ ЕЙ

W

/// х ; А.В. Решетников

Ю.В. Хархардин

3\^' Ху

1<1|грВ^^У

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Карта границ населенных пунктов (в том числе границ образуемых населенных пунктов)

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения

V

Столбецкос сельское '
поселение

1
!

/
/

у
/

/

у
(

У

V.

\

\

।

j

с

\ • /•

----------------------------------J

/■

<

ч.

■. Малоархангельский <
муниципальный район у

у
i
\

i
\
U—

у---1
/

LiiJT) —

1
\

в"'

- \ ~ i.
Даниловское сельское

S поселение

% у
г; < _ У '■

\ /~ г
4 - Л у /

ш_ Г^ш/ ' / \
i . / г \ /jk у

■■ •-... ——=—\

ч. жга К*4*” ” / , . - '

\ ,

/
/ ' v / X
/ 1/________________ |"'г

Ивановское сельское
■-■ \ \ ) поселение

/

/ Верхососснское сельское
поселение '

\
\

" М» b’MeMi^KeWia св^«-.»эт

*** -эял* '™Си'*Г^УаГ **
»- не Я.Чг-Ь.П1 И»1 В !."•»*•< 1И1

.«Г ■МЧ«Т>«аСЧ^ЭД,-и»!Ж,‘»М

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Карта функциональных зон поселения

ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОКРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Карта градостроительного зонирования

ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОКРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Карта градостроительных ограничений